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CURSO: 431 - Engenharia de Producé&o-Confecc¢ao Industrial (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26975-5

32765-3
29170-9
17512-4
21291-8
24218-1
24980-6
13768-2
19864-6
22691-4
12681-4
19634-6

NOME DO CANDIDATO
EMILY HIKARI MATUZAKI

FELIPE AUGUSTO BISSOLI FREITAS
FELIPE KATSUZO NARIAI

GABRIEL ALMEIDA MELLO MENDONGCA
GABRIEL SCREMIN CORREA DA CUNHA
GEOVANA BONTORIN DE SOUZA
GUILHERME CAMILO NEGRINI VIOTO
ISABELLA CHICHINELLI PEREIRA

LUIS CARLOS GODOI FILHO

RODRIGO EVANGELISTA CASASCO
THAIS DA SILVA PAULIN

THIAGO RODRIGUES DE SOUZA

CONH.
GERAIS RED
78.0 91.0
41.5 88.0
45.0 88.0
73.5 77.0
63.0 76.0
74.0 101.0
79.0 80.0
62.0 105.0
85.0 92.0
69.5 77.0
50.5 70.0
81.0 66.0

TOTAL

P1
169.0

129.5
133.0
150.5
139.0
175.0
159.0
167.0
177.0
146.5
120.5
147.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
38.5 12.0
34.0 13.0
31.0 9.0
445 2.0
39.0 10.0
34.5 14.0
575 21.0
31.0 7.0
51.5 14.0
445 12.0
34.0 8.0
40.0 15.0

FIS
17.0

12.0
26.0
15.0
16.5
28.5
20.5
12.5
225
39.5
155
13.5

MAT
28.0

135
225
185
195
24.0
32.0
155
195
29.5
18.0
22.0

P2
95.5

725
88.5
80.0
85.0
101.0
131.0
66.0
107.5
125.5
75.5
90.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

264.5
202.0
2215
230.5
224.0
276.0
290.0
233.0
284.5
272.0
196.0
237.5

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



